DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPIRITUALIDADE,
ENVELHECIMENTO E O PROCESSO ADAPTATIVO ENTRE PESSOAS COM ESTOMIA
DE ELIMINAÇÃO: REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de LORENA BRITO DO O, BRENO
WAGNER ARAÚJO COSME DA SILVA , ISABELLE PEREIRA DA SILVA, DAYANE
NARJARA DA CONCEIÇÃO DUTRA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102224

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102224